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ZIN.260.18.2024        Ostrów Mazowiecka, 18-10-2024r. 

 

 
 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej (07-300) 

przy ulicy Bolesława Prusa 66 (dalej: „ZGK”), działając jako Zamawiający, w oparciu o art. 136 ust. 2 

Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych informuje, iż do dnia 

18 października 2024 roku potencjalny Wykonawca zwrócił się z zapytaniem dotyczącym treści 

zawartej w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej, ZGK, wraz z udzieloną odpowiedzią, 

udostępnia jego treść: 

 

Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuści gwarancje na podwozie na okres 72 miesięcy obejmującą serwisy i full 
eksploatację ? 
Odpowiedź do pytania nr 1: 
Zamawiający  dopuszcza 72 miesięczny okres powyższej gwarancji. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający dopuści rozstaw osi 3400 mm przez co auto będzie bardziej zwrotne, bez utraty 

jakości i zachowaniu wymiarów skrzyni ładunkowej zgodnie z wymogami specyfikacji?  

Pytanie nr 3: 
Zamawiający wymaga dostawy pojazdu którego rozstaw osi wynosi 4215 mm. Proszę o umożliwienie 
zaoferowania pojazdu którego rozstaw osi wynosi 4 035 mm przy zachowaniu pozostałych gabarytów 
pojazdu. 
Odpowiedź do pytań nr 2 i nr 3: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozstaw osi od 3400mm. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy zamawiający dopuści akumulator trakcyjny netto 78 kWh wartość użytkowa? 
Odpowiedź do pytania nr 4: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza akumulatory trakcyjne od pojemności neto 78kWh. 
  
Pytanie nr 5: 
Czy zamawiający dopuszcza moc ładowania DC 104kW? 
Odpowiedź do pytania nr 5: 
Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie nr 6: 
Czy zamawiający dopuszcza brak czujników ciśnienia w oponach? 
Odpowiedź do pytania nr 6: 
Zamawiający uwzględnia wniosek i odstępuje od wymogu posiadania przez pojazd czujników ciśnienia 
w oponach.  

Do wszystkich Wykonawców 
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Pytanie nr 7: 
Czy zamawiający dopuszcza lusterka ogrzewane, regulowane ręcznie. 
Odpowiedź do pytania nr 7: 
Zamawiający uwzględnia wniosek i dopuszcza przedstawione rozwiązanie techniczne. 
 
Pytanie nr 8: 
Zamawiający wymaga dostawy pojazdu wyposażonego w czujnik ciśnienia w oponach. Proszę 
o potwierdzenie, iż rozwiązanie polegające na systemie monitorującego ciśnienie w oponach (TPMS - 
pomiar pośredni) jest rozwiązaniem spełniającym Państwa wymagania. 
Odpowiedź do pytania nr 8: 
Zamawiający uwzględnia wniosek i odstępuje od wymogu posiadania przez pojazd czujników ciśnienia 
w oponach (auto może, ale nie musi posiadać dowolny system pomiaru ciśnienia powietrza 
w oponach). 
 
Pytanie nr 9: 
Zamawiający wymaga, aby pojazd był wyposażony w ładowarkę pokładową  22 kW. Proszę 
o umożliwienie zaoferowania pojazdu wyposażonego w ładowarkę pokładowa 11 kW.  
Odpowiedź do pytania nr 9: 
Zamawiający uwzględnia wniosek i dopuszcza pojazd wyposażony w ładowarkę pokładową 11kW. 
 
 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin wyznaczony na składanie 
i otwarcie ofert o okres niezbędny do przygotowania oferty przetargowej. 
 
 
Nowy termin składania ofert: 28 października 2024 roku, godz. 13.00 

Nowy termin otwarcia ofert: 28 października 2024 roku, godz. 13:10 

 
 

 Powyższe pytania wraz z odpowiedziami i zmianą powyższych terminów stają się integralną 

częścią SWZ i należy je uwzględnić na etapie przygotowania oferty przetargowej. 


